AVISO Nº 75/2017

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVO HAM BURGO, no
uso das atribuições legais, convoca os aprovados no concurso público, conforme os editais nºs 01/2014,
01/2015, 05/2015 e 02/2015 consoante discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 05 (cinco)
dias úteis, contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentar-se no Centro Administrativo
Leopoldo Petry, Rua Guia Lopes, 4201, 8º andar, Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano, no
horário de expediente externo, segunda-feira à sexta-feira das 09:00 às 17:00, com exceção da quarta-
feira, cujo horário de atendimento externo é das 09 às 12 h, munido de documento de identificação,
titulação que habilita para o cargo e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2014

ASSISTENTE SOCIAL AS
28º ELAINE DA GRAGA DOS SANTOS DUARTE

PSICOLOGO PS
13º MARINA LUNARDELLI

Concurso Público Edital 01/2015

PROFESSOR CIENCIAS
10º PAULA CRISTIANA EMCKE

PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL-ANOS INICIAIS/SUPERIO R 40H
103º GREICE GOMES CARDOSO
104º ALINE THOME HAGEN
105º JOSIANE BRAGA RODRIGUES
106º ANA CRISTINA POLO

PROFESSOR MATEMATICA
17º MONICA TAISE RODRIGUES DA SILVA

Concurso Público Edital 05/2015

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H
120º JULIANA COSTA DE OLIVEIRA
121º JOICE WEBER ROMERO COSTA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H
174º ROSA CAROLINA MULLER DA FONSECA

Concurso Público Edital 2/2015

BIBLIOTECARIO DE ESCOLA
6º LAUREN COLLOVINI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 14 (quatorze) dias do mês de
novembro de 2017.

                                     LINÉO BAUM
                   Secretário Municipal de Administração